
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ Й  от 15 июня 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 05.11.2013 № 70 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4: 
в разделе 4:
-после строки "0472084 Изготовление и установка металлических 

входных ворот и забора, в рамках подпрограммы "Строительство 
плоскостных спортивных сооружений в Южском муниципальном районе" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие 
физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности 
реализации молодежной политики Южского муниципального района" 
дополнить строкой следующего содержания:

"0472104 Ремонт карнизов по периметру крыши спортивной базы 
МБОУДОД "ДООЦ" г. Южа в рамках подпрограммы "Строительство 
плоскостных спортивных сооружений в Южском муниципальном районе" 
муниципальной программы Южского муниципального района "Развитие 
физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности 
реализации молодежной политики Южского муниципального района"; 

в разделе 10:
-после строки "3192103 Софинансирование на создание в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 
местности, условий для занятий физической культурой и спортом, в 
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания:



"3192105 На проведение аварийных работ, связанных с 
восстановлением электроснабжения МБДОУ детский сад «Родничок» 
г.Южи, рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно
распорядительных органов местного самоуправления Южского 
муниципального района ".

2.Старшему инспектору по кадровой работе Л.Н. Инжутовой довести 
настоящий приказ до администратора официального сайта Южского 
муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

И.о. начальника
администрации
муниципального Н.А. Гагаева

'/1

http://www.yuzha.ru

